
1 
KUMSP80TWIN9 

jMQRAVSRS^ ÚŘAD 

Mfá/íífr* lo# 
poř/číníe 

S l l t i S I S S l - ! I I ( ( e í l ( * > 

k̂r, odb. 

ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ 
a. s. 

Dodatek č. 1 

ke 

SMLOUVĚ O SPRÁVĚ 

FONDU ROZVOJE MĚST PRO REGION SOUDRŽNOSTÍ MORAVSKOSLEZSKO 

ze dne 27.3.2014 

uzavřený mezi 

Regionální radou Regionu soudržnosti Moravskoslezsko 

se sídlem na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 

IČ: 75082616, 

zastoupenou Miroslavem Novákem, předsedou Regionální rady 

(dále též jen „Regionální rada" nebo „Řídící orgán") 

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s. 

se sídlem Jeruzalémská 964/4,110 00 Praha 1, Česká republika, 

IČO: 448 48 943, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1329, 

zastoupenou Ing. Ladislavem Mačkou, předsedou představenstva a 

Ing. Lubomírem Rajdlem, CSc., členem představenstva 

(dále též jen „FRM") 

dáiejen „Smluvní strany". 

A / 



^mluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2014 Smlouvu o správě fondu rozvoje měst pro region 
soudržnosti Moravskoslezsko, která s účinností k tomuto dni nahradila Operační smlouvu ze dne 
13. 3. 2012 mezi FRM a Evropskou investiční bankou, upravující PŘÍSPĚVEK NA PROJEKTY 
MĚSTSKÉHO ROZVOJE V MORAVSKOSLEZSKU (dále jen „Smlouva o správě"). 

j l | Smluvní strany' se dohodly na následující úpravě Smlouvy o správě, a proto uzavírají tento Dodatek 
|á Č. 1 ke Smlouvě o správě (dáiejen „Dodatek č, 1): 

1. V článku 5 Poplatek za správu, bod 5.03 Platba Poplatku za správu se zrušuje dosavadní 
ustanovení písm. (a) a vkládají se tato nová ustanovení písm. (a) a (b): 

„(a) Poplatek za správu bude hrazen 2 x ročně , a to vždy v Platební den. Poplatek za správu 
do 31.12. 2015 se hradí dopředu na příslušné obdoby jehož délka činí 6 měsíců, není-li 
touto Smlouvou stanoveno jinak. Poplatek za správu od 1. 1. 2016 se hradí zpětně za 
příslušné období, jehož délka činí 6 měsíců, není li touto Smlouvou stanoveno jinak. 
Výši Poplatku za správu stanoví příloha D. 

(b) Nejpozději 20 (dvacet) dnů před Platebním dnem FRM zašle Řídícímu orgánu oznámení 
o vypočtené výši Poplatku za správu pro příslušné období. Vpřípadě oznámení 
k Platebnímu dni 14. 11. 2015 bude příslušným obdobím doba od 14. 11. 2015 
do 31. 12. 2015, vpřípadě oznámení kPlatebnímu dni 14. 5. 2016 bude příslušným 
obdobím doba od 1. 1. 2016 do 13. 5. 2016. Řídící orgán zašle FRM souhlas/ 
připomínky k oznámení o výši Poplatku za správu nejpozději 5 dnů před Platebním 
dnem. Poté, co Řídící orgán správnost výpočtu Poplatku za správu písemně potvrdí, je 
FRM oprávněn provést úhradu Poplatku za správu pro příslušné období." 

Dosavadní ustanovení článku 5 Poplatek za správu, bod 5.03 Platba Poplatku za správu 
písm. (b) a (c) se nově označují jako ustanovení písm. (c) a (d). 

2. V Článku 10 Informace a návštěvy, bod 10.02 Informace o Smlouvě o úvěru se zrušuje písm 
(c). Dosavadní písm. a) a b) se označujcí jako písm. aa) a ab) a dosavadní písm, (d) se nově 
označuje jako písm. ac). 

3. Veškerý text ustanovení článku 10 Informace a návštěvy, bod 10.02 Informace o Smiouvě o 
úvěru se nově označuje jako písm. (a) a současně se do tohoto článku 10 Informace a 
návštěvy, bod 10.02 Informace o Smlouvě o úvěru vkládá toto nové ustanovení jako písm. 
(b): 
„(b) Počínaje datem uzavření tohoto Dodatku č. 1 a až do Konečného data splacení předloží 

FRM každý 15. den v měsíci bezprostředně následujícím po vykazovaném kalendářním 
čtvrtletí (leden, duben, červenec nebo říjen) Řídícímu orgánu informace o pohybu na 
Výplatním, Rezervním a Projektovém účtu v tomto vykazovaném období, a to ve formě 
výpisů z těchto účtů." 

/ 

h 



(y Tento Dodatek Č. 1vstoupí v platnost a nabude účinnost po podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží dva stejnopisy. Každou stránku tohoto Dodatku č. 1 parafovala Mgr. Jana Janoviaková,
za Řídící orgán aJUDr. Lenka Loudova, za FRM.

Datum: ^..-lOÍ^ Datum: 40-% lúj^j

Podpis jménem Podpis jménem

Regionální ost Moravskoslezsko Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s.

Miroslav/Novák

předseda Regionální rady

mg/Ladislav Macka

předseda představenstva

Ing. Lubomír Rajdl, CSc.

člen představenstva

/

\h




